



Kąty Wrocławskie, dnia 24.04.2017

PRIL.7011.8.2017-6

.
..
..

Dotyczy: Rewitalizacja rynku wraz z remontem dawnego kościoła ewangelickiego w Kątach Wrocławskich – etap I

Zapytanie ofertowe
na pełnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji inwestycji polegającej na
Rewitalizacji rynku wraz z remontem dawnego kościoła ewangelickiego w Kątach
Wrocławskich – etap I

W związku z realizacją inwestycji polegającej na *Rewitalizacji rynku wraz z remontem dawnego kościoła ewangelickiego w Kątach Wrocławskich – etap I*, Gmina Kąty Wrocławskie prosi o przedstawienie oferty cenowej na pełnienie nadzoru inwestorskiego w branży architektoniczno - konstrukcyjnej, elektrycznej, drogowej i sanitarnej nad robotami budowlanymi na w/w obiekcie. Nadzór pełniony będzie w odstępach min. 2 razy w tygodniu

Inspektor w branży architektoniczno - konstrukcyjnej musi wykazać się co najmniej dwu letnią praktyką zawodową na budowie przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru zabytków.

Szczegółowy zakres obowiązków związanych z pełnieniem nadzoru inwestorskiego zawarty został w umowie, której wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zaproszenia.

Zakres inwestycji objętej nadzorem:

1. Remont i przebudowę budynku dawnego kościoła ewangelickiego i jego adaptacja na potrzeby biblioteki i Regionalnej Izby Pamięci w Kątach Wrocławskich. Projekt zmienia istniejącą funkcję budynku na parterze – adaptacja na potrzeby biblioteki. Piętro budynku zachowuje swą dotychczasową funkcję – po przebudowie i modernizacji nadal będzie tu Regionalna Izba Pamięci z salą wystawową. Budynek będzie obiektem użyteczności publicznej.
2. Zagospodarowanie plac pomiędzy budynkiem dawnego kościoła i budynkiem ratusza. Prace obejmą budowy i wymiany sieci kanalizacji deszczowej, wykonanie nowej nawierzchni oraz elementów małej architektury na obszarze zgodnie z załączonym rysunkiem. Szczegółowy opis zakresu inwestycji zawarty został w załączniku nr 2 do zapytania.

Planowany termin realizacji robót: 30.06.2018

Ofertę z podaniem kwoty brutto za pełnienie nadzoru inwestorskiego prosimy złożyć w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miast i Gminy Katy Wrocławskie, faxem 71/390-72-01 lub emailem (prii@katywroclawskie.pl) w terminie do dnia 04.05.2017

Sprawę prowadzi: Edyta Kmicik
Telefon: 71 390-71-48
Email: prii@katywroclawskie.pl

BURMISTRZ

mgr inż. Antoni Kopec